BSB Groep 1 6

Nieuwbouw

- Verbouw
- 4 ; Al Onderhoud
BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023 = / .‘BOUWBEDRUF -
S p e e I m a n WONINGEORG  Sevmend wrdertont
Daguitslag Landelijk/C/Masters www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil 15,1 5 20,1
2 W46 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil 14 3 17
3 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn 13 1 14
4 W20 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE 12 2 14
5 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 11 4 15
6 W16 Ewoud Buist Zuidhorn 10 10
7 W15 Johan Boonstra Gasteren 9 9
8 W5 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil 8 8
9 W45 Pieter Feenstra Groningen 7 7
13-12-2023 19:49:32 45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h lvanl
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BSB Groep 1 6

BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023

Transponderprint  Landelijk/C/Masters

Nieuwbouw
Verbouw
Onderhoud

&

-
WONINGEORG  Sevmrnd unberont

www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65

pos

13-12-2023 19:49:33
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BOUWBEDRIIF

Speelman

nr

W50
W46
W13
W20
w24
W16
W15

W5
w45

naam

Mats ten Cate
Jochem Posthumus
Jeroen Sienot
Nienke Smit

Brian Smit

Ewoud Buist

Johan Boonstra
Michael Groot
Pieter Feenstra

rnd

45
45
45
45
44
43
43
42
42

Tijd
25:15.657
25:15.741
25:32.888
25:33.192
25:32.794
25:35.815
25:50.137
24:45.217
24:46.514

45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h

Laatste

32.153
32.374
34.118
34.646
34.092
40.237
47.756
34.719
35.744

Snelste

29.627
29.449
30.315
30.122
30.779
32.725
30.298
31.660
30.156
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BSB Groep 1 6

Nieuwbouw
Verbouw

. - = -\ 4 Onderhoud
BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023 / ™ souwsEDRUF e
spee I ma n WONINGBORG  Bermand wrde-tant
Premie uitslagen Landelijk/C/Masters www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor
1 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear
2 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil
3 W46 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil
4 W20 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE
5 W45 Pieter Feenstra Groningen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor
1 W46 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil
2 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil
3 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn
4 W20 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE
5 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor
1 W20 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE
2 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear
3 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil
4 W46 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil
5 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn

Klassementsprint

pos nr naam Woonplaats sponsor
1 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil
2 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear
3 W46 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil
4 W20 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE
5 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn

13-12-2023 19:49:34
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45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - BSB Groep 1 t/m wedstrijd 6 (13-12-2023)

Tussenklassement

pos nr
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W50
w12
W39
w47
W24
W46

W6
W20
W43
W13
W59
W16

W5

w8
W15
w23

w7
W49
W45
W51
w28
W57
w27
w11l
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Nnaam

Mats ten Cate

Jitse Wiersma

Jitse Breeuwsma
Axel van der Tuuk
Brian Smit

Jochem Posthumus
Arjan Elferink
Nienke Smit

Adne Koster
Jeroen Sienot

Jans Tigelaar
Ewoud Buist
Michael Groot
Chris van der Vegt
Johan Boonstra
Guillaume Le Calvez
Amber Siegers
Jochem Kerssies
Pieter Feenstra

Bram Hein van der Meer

Jan Wedman
Jordy Sanders
Bert de Ruiter
Thiadrik Kramer

13-12-2023 19:49:36

BOUWBEDRIIF

Speelman

1
15
16
15
15,1
14
15

2
24
12
12
20,1

12

21
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3
16
12
15
20,1

15
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4

17

20,1
11
13
12
16

5
19
19,1
14

16

11
11

6
20,1

15
17

14

14

10

aft
15

16

pnt
79,1
59,1
56
55,3
55
48
471
45
45
43
27
26
24
21
20
18
16
16
13
13
12
6

lvanl



BSB Groep 1 6

BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023

Nieuwbouw
Verbouw

‘ ¥ Onderhoud
BOUWBEDRIJF

Speelman
Transponders Landelijk/C/Masters www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
W5 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil LL-85766
W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn TL-24466

13-12-2023 19:49:36
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BSB Groep 1-AB 6

BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 W50 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Kuil 15,1 5 20,1
2 W46 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil 14 3 17
5 W24 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear 13 4 17

13-12-2023 19:49:38 45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren A en B - BSB Groep 1-AB

t/m wedstrijd 6 (13-12-2023)

pos nr naam

W50 Mats ten Cate
W24 Brian Smit

W12 Jitse Wiersma
W47 Axel van der Tuuk
W43 Adne Koster

W46 Jochem Posthumus

o O~ WN P

13-12-2023 19:49:39

woonplaats
Oosterbeek
Wildervank
Augustinusga
Assen

Roden
Hardenberg

sponsor
Speelman / Kuil
Forte Sportswear
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil
Speelman / Kuil

pnt
76,1
73,1
52,1
55,3
44

40

pr
22
16

aft

16
23

tot
82,1
66,1
61,1
55,3
52
49

lvanl



BSB Groep 1-D1 6

BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
4 W20 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE 15,1 5 20,1

13-12-2023 19:49:40 45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D1 - BSB Groep 1-D1
t/m wedstrijd 6 (13-12-2023)

pos nr naam Woonplaats
1 W20 Nienke Smit Vries
2 W7 Amber Siegers Roden

13-12-2023 19:49:41

sponsor
Haak powered by OCRE
Skadi / P&G Safety / Mark Bou

pnt
90,6
42

pr
10
5

aft
30,2

tot
70,4
47

lvanl



BSB Groep 1-C1 6

BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
8 W5 Michael Groot Groningen GroeNoord / Kuil 15,1 15,1
9 W45 Pieter Feenstra Groningen 14 14

13-12-2023 19:49:42 45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C1 - BSB Groep 1-C1

t/m wedstrijd 6 (13-12-2023)

pos nr naam

W39 Jitse Breeuwsma
W5 Michael Groot

W23 Guillaume Le Calvez

W45 Pieter Feenstra

W51 Bram Hein van der Meer
W59 Jans Tigelaar

W57 Jordy Sanders

W11 Thiadrik Kramer
W49 Jochem Kerssies
W22 Franke van Weperen
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13-12-2023 19:49:43

woonplaats

HN4 Meerstad
HSA Groningen
HSB Groningen
HA1 Groningen
HSA Gieten

HN4 Smilde

HSA Assen

HSA Groningen
HSA Groningen
HSA Groningen

sponsor

GroeNoord / Kuil

aft

13

10

pnt
78,2
55,1
50
49
37
35,2
32
26
19,1
17

lvanl



BSB Groep 1-M1 6

BSB 7 Groep 1 - Groningen 13-12-2023

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
3 W13 Jeroen Sienot Wehe Den Hoorn 151 5 20,1
6 W16 Ewoud Buist Zuidhorn 14 14
7 W15 Johan Boonstra Gasteren 13 13

13-12-2023 19:49:45 45rnd 18km 00:25:15uur (gem. 33,7sec) 42,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M1 - BSB Groep 1-M1

t/m wedstrijd 6 (13-12-2023)

pos nr naam

W13 Jeroen Sienot

W6 Arjan Elferink
W16 Ewoud Buist

W8 Chris van der Vegt
W15 Johan Boonstra
W28 Jan Wedman
W27 Bert de Ruiter

W2 Theo Trul

0 ~NO O WN PR

13-12-2023 19:49:45

woonplaats sponsor
Wehe Den Hoorn

Veenhuizen

Zuidhorn

Assen

Gasteren

Vries

Bovensmilde

Assen

pnt
71,2
453
75,1
50
39
36
23

pr

15

aft
13

21

tot
63,2
60,3
54,1
50
39
36
23

lvanl



